Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2024 года                                                                                   № 775
г. Омск

О согласовании кандидатуры депутата Омского городского Совета для включения в состав антинаркотической комиссии города Омска

Руководствуясь Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать для включения в состав антинаркотической комиссии города Омска кандидатуру депутата Омского городского Совета Иванищева Юрия Ильича.
2. Направить данное Постановление в Администрацию города Омска для включения кандидатуры депутата, указанной в пункте 1 Постановления, в состав антинаркотической комиссии города Омска.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета								   В.В. Корбут